CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA

Aviso n.º 779/2005 de 13 de Setembro de 2005

Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho datado de 1 de Agosto de 2005 e de
acordo com o disposto no artigo 23.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, aplicado à
administração local pelo Decreto-Lei n.º 409/91, de 17 de Outubro, é nomeada em regime de substituição
para o lugar de chefe de secção de obras particulares, a funcionária Ana Maria Couto Rodrigues Cabral.

4 de Agosto de 2005. - A Presidente da Câmara Municipal, Berta Maria Correia de Almeida de Melo
Cabral.